
                             

 
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

СКАЛИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 9 сессия  2  созыва 

с.Скалистое  

от 29.09.2020 г.                                                                                                                        № 43 

 
О внесении изменений в решение 12 сессии Скалистовского 

сельского совета 1 созыва от 10.02.2015 г. № 6/58 «Об определении 

перечней  муниципальных должностей, должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые и при 

замещении которых муниципальные служащие администрации 

Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым обязаны представлять сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своей супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 17 Закона Республики Крым 

от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 10 сентября 2014 года №2507-6/14 

«О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Скалистовского сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

 

СКАЛИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 12 сессии Скалистовского сельского совета 1 созыва от 

10.02.2015 г. № 6/58 «Об определении перечней  муниципальных должностей, 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении 

которых муниципальные служащие администрации Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым обязаны представлять 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 



характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании слова «муниципальных должностей,» исключить. 

1.2. Пункт 2 исключить. 

1.3. В пункте 3 слова «а также лица, замещающие муниципальные должности 

на постоянной основе в администрации Скалистовского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым,» исключить. 

1.4. Приложение № 2 исключить. 

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе 

«Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования 

Бахчисарайского района» подраздел «Скалистовское сельское поселение» и на 

официальном сайте администрации Скалистовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым в сети Интернет. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

мандатную и административно-техническую депутатскую комиссию. 

  

Председатель Скалистовского сельского совета- 

глава администрации Скалистовского 

сельского поселения                                                                       В.Н.Буйдина 


